
MUNICIPIO DE VETAGRANDE
ESTADO DE ZACATECAS
Reporte Analítico del Pasivo

10/dic/2018
 Del 02/ene/2018 al 31/mar/2018

01:13 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $5,643,590.66 $5,259,961.54 -$6,739,650.54$11,999,612.08 $12,383,241.20

   PASIVO CIRCULANTE2100 $5,643,590.66 $5,259,961.54 -$6,739,650.54$11,999,612.08 $12,383,241.20

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $5,443,590.66 $4,459,961.54 -$6,039,650.54$10,499,612.08 $11,483,241.20

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $2,788,269.21 $22,464.68 $3,194.38$19,270.30 $2,785,074.83

                Remuneración por pagar al Personal de carácter permanente a CP2111-1 $1,552,781.20 $0.00 $0.00$0.00 $1,552,781.20

                DIETAS2111-1-1111 $362,745.00 $0.00 $0.00$0.00 $362,745.00

                Remuneración por pagar al Personal de carácter permanente a CP 2111-1-1131 $1,190,036.20 $0.00 $0.00$0.00 $1,190,036.20

                Remuneración por pagar al Personal de carácter transitorio a CP2111-2 $174,119.38 $9,324.68 $3,194.38$6,130.30 $170,925.00

                Remuneración por pagar al Personal de carácter transitorio a CP 2111-2-1211 $123,602.82 $9,324.68 $3,194.38$6,130.30 $120,408.44

                Remuneración por pagar al Personal de carácter transitorio a CP 2111-2-1221 $50,516.56 $0.00 $0.00$0.00 $50,516.56

                Seguridad Social y Seguros por pagar a CP2111-4 $325,061.59 $13,140.00 $0.00$13,140.00 $325,061.59

                Seguridad Social y Seguros por pagar a CP 2111-4-1412 $208,214.45 $0.00 $0.00$0.00 $208,214.45

                Seguridad Social y Seguros por pagar a CP 2111-4-1432 $116,847.14 $0.00 $0.00$0.00 $116,847.14

                Seguridad Social y Seguros por pagar a CP 2111-4-1441 $0.00 $13,140.00 $0.00$13,140.00 $0.00

                Otras prestaciones sociales y económicas por pagar a CP2111-5 $266,843.90 $0.00 $0.00$0.00 $266,843.90

                Otras prestaciones sociales y económicas por pagar a CP2111-5-1531 $28,303.29 $0.00 $0.00$0.00 $28,303.29

                Otras prestaciones sociales y económicas por pagar a CP2111-5-1592 $43,851.93 $0.00 $0.00$0.00 $43,851.93

                Otras prestaciones sociales y económicas por pagar a CP2111-5-1596 $194,688.68 $0.00 $0.00$0.00 $194,688.68

                Estímulos a servidores públicos por pagar a CP2111-6 $469,463.14 $0.00 $0.00$0.00 $469,463.14

                Estímulos a servidores públicos por pagar a CP 2111-6-1711 $469,463.14 $0.00 $0.00$0.00 $469,463.14

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $1,923,368.76 $1,239,979.85 $173,632.97$1,066,346.88 $1,749,735.79

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP2112-1 $1,922,688.76 $1,239,979.85 $177,101.66$1,062,878.19 $1,745,587.10

                SECRETARIA DE FINANZAS2112-1-000002 $88,526.00 $294,598.36 $0.00$294,598.36 $88,526.00

                ABEL RODRIGUEZ AGUAYO2112-1-000003 $1,342.77 $1,343.59 $1,342.77$0.82 $0.00

                GENARO VENEGAS ROSALES2112-1-000004 $25,009.71 $1.24 $0.00$1.24 $25,009.71

                JULIA GONZALEZ GAYTAN2112-1-000005 $0.00 $1,399.90 $0.00$1,399.90 $0.00

                KARINA AGUILAR PEREZ DE LEON2112-1-000006 $5,163.16 -$8.00 $0.00-$8.00 $5,163.16

                MARENGO SA DE CV2112-1-000007 $0.00 $1.28 $0.00$1.28 $0.00
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                MARIA MAGDALENA CORTEZ TEJADA2112-1-000008 $0.00 $2,900.00 $0.00$2,900.00 $0.00

                JOSE MANUEL SANCHEZ DOMINGUEZ2112-1-000010 $0.00 -$0.40 $0.00-$0.40 $0.00

                FABRICA DE MUEBLES SAN JUAN SRL2112-1-000015 $0.00 $1,102.00 $0.00$1,102.00 $0.00

                EDGAR ASTORGA DE LA ROSA2112-1-000017 $0.00 $0.01 $0.00$0.01 $0.00

                POOL SC DE RL DE CV2112-1-000020 $15,000.03 $125,000.25 $0.00$125,000.25 $15,000.03

                PROVEEDOR GLOBAL CON NOTAS VARIAS2112-1-000021 $3,500.00 $157.68 $0.00$157.68 $3,500.00

                TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.2112-1-000027 $10,380.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,380.00

                TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V.2112-1-000028 $9,897.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,897.00

                JUNTA INTERMUNICIPAL PARA LA OPERACION DEL RELLENO SANITARIO2112-1-000029 $26,592.00 $188,909.04 $318.00$188,591.04 $26,274.00

                JESUS SANCHEZ GONZALEZ2112-1-000033 $0.00 $5,288.30 $0.00$5,288.30 $0.00

                COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD2112-1-000034 $8,033.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,033.00

                JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO2112-1-000036 $4,526.73 $0.00 $0.00$0.00 $4,526.73

                ESTHELA LOPEZ LOPEZ2112-1-000040 $9,396.00 $0.00 -$21,320.00$21,320.00 $30,716.00

                PERLA ELIZABETH MIER GARCIA2112-1-000043 $0.00 $407.74 $0.00$407.74 $0.00

                LLANTAS DEL LAGO S.A. DE C.V.2112-1-000046 $16,238.07 $16,238.07 $16,238.07$0.00 $0.00

                JORGE MARTINEZ LUGO2112-1-000049 $1,625.00 $1,625.00 -$150.00$1,775.00 $1,775.00

                JOSE RAMIRO LOPEZ SOTO2112-1-000054 $0.00 $7,192.00 $0.00$7,192.00 $0.00

                FACTURACION MODERNA S.A. DE C.V.2112-1-000062 $1,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,000.00

                LLANTAS DEL LAGO DE ZACATECAS S.A. DE C.V.2112-1-000063 $4,140.93 $0.00 $0.00$0.00 $4,140.93

                SEGURIDAD ELECTRONICA Y COMUNICACIONES S.A. DE C.V.2112-1-000067 $0.00 $2,664.52 $0.00$2,664.52 $0.00

                LUIS MANUEL DEL RIO JASSO2112-1-000071 $0.00 $6,490.80 -$7,000.00$13,490.80 $7,000.00

                YADIRA PARGA CHAVEZ2112-1-000072 $15,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,500.00

                EDUARDO PRIETO MEJORADO2112-1-000075 $0.00 $13,920.00 $0.00$13,920.00 $0.00

                BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. 2112-1-000076 $10,618.65 $0.00 $0.00$0.00 $10,618.65

                CENTRO DE CARNES SAN JUAN S.A. DE C.V.2112-1-000078 $7,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00

                JULIA EUGENIA ROBLES MARTINEZ2112-1-000083 $6,392.01 $0.00 $0.00$0.00 $6,392.01

                SOLUCIONES EMPRESARIALES C&T, S.A. DE C.V.2112-1-000097 $788.80 $788.80 $788.80$0.00 $0.00

                ABEL CASTAÑEDA HUERTA2112-1-000105 $0.00 $464.00 $0.00$464.00 $0.00

                FRANCISCO MARTINEZ DELGADO2112-1-000108 $0.00 $0.01 $0.00$0.01 $0.00

                JUAN GARCIA TORRES2112-1-000126 $0.00 $40,600.00 $0.00$40,600.00 $0.00
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                JUAN RODRIGUEZ VALDEZ2112-1-000127 $116,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $116,000.00

                SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA2112-1-000132 $13,345.00 $16,820.00 $0.00$16,820.00 $13,345.00

                FRANCISCO ESPARZA HERNANDEZ.2112-1-000165 $0.00 $7,018.00 $0.00$7,018.00 $0.00

                MANUEL DE JESUS SANCHEZ ORTIZ2112-1-000175 $0.00 $10,000.00 $0.00$10,000.00 $0.00

                MILTON JOSE MUÑOZ BAÑUELOS2112-1-000178 $0.00 $18,792.00 $0.00$18,792.00 $0.00

                SANDRA MARTINEZ VALDEZ2112-1-000182 $0.00 $1,238.65 $0.00$1,238.65 $0.00

                BANCO SANTANDER MEXICO SA DE CV2112-1-000194 $1,931.97 $0.00 $0.00$0.00 $1,931.97

                VICTOR MANUEL PADILLA NAVA2112-1-000197 $0.00 $1,392.00 $0.00$1,392.00 $0.00

                JUAN DE LA CRUZ BOLTEADA GARCIA2112-1-000219 $86,439.78 $108,238.43 $59,048.48$49,189.95 $27,391.30

                INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL2112-1-000222 $0.00 $55,405.15 $0.00$55,405.15 $0.00

                GASISLO 2000 SA DE CV2112-1-000223 $143,300.02 $0.04 $0.04$0.00 $143,299.98

                GLADIS SANCHEZ GUTIERREZ2112-1-000251 $15,208.72 $0.00 $0.00$0.00 $15,208.72

                MIGUEL ANGEL HINOJOSA MARCIAL2112-1-000255 $0.00 $5,000.00 $0.00$5,000.00 $0.00

                EMMANUEL EFREEN GUTIERREZ LOERA2112-1-000257 $0.00 $3,480.00 -$7,888.00$11,368.00 $7,888.00

                LUIS EDUARDO RODRIGUEZ GONZALEZ2112-1-000258 $0.00 $43,707.67 $0.00$43,707.67 $0.00

                CAMPANITA GAS ZACATECAS SA DE CV2112-1-000260 $105,546.21 $23,500.00 $9,105.84$14,394.16 $96,440.37

                GUSTAVO RODRIGUEZ GUZMAN2112-1-000277 $11,936.40 $0.00 $0.00$0.00 $11,936.40

                LORENZO VALDEZ MARQUEZ2112-1-000279 $0.00 $20,600.00 $0.00$20,600.00 $0.00

                VICTOR DANIEL PEREZ GONZALEZ2112-1-000285 $30,600.01 $0.00 $0.00$0.00 $30,600.01

                ELOIGH ALEJANDRO SANCHEZ PARGA2112-1-000292 $0.00 $8,697.10 $0.00$8,697.10 $0.00

                ARMANDO HERNANDEZ MARTINEZ2112-1-000294 $3,448.00 $1,149.00 $0.00$1,149.00 $3,448.00

                SERGIO SALINAS MARTINEZ2112-1-000308 $5,800.00 $19,720.00 $0.00$19,720.00 $5,800.00

                HECTOR SAUCEDO DELGADO2112-1-000310 $0.00 $2,320.00 $0.00$2,320.00 $0.00

                ECONOCOMEX METROPOLITANA, S.A. DE C.V.2112-1-000317 $0.00 $345.01 $0.00$345.01 $0.00

                RICARDO HAZAEL PUENTE NAVA2112-1-000321 $37,700.00 $0.00 $0.00$0.00 $37,700.00

                JUAN CARLOS CORONA CAMPOS2112-1-000329 $0.00 $10,337.12 $0.00$10,337.12 $0.00

                FAUSTO HERNANDEZ GARCIA2112-1-000337 $119,608.33 $119,608.33 $103,269.86$16,338.47 $16,338.47

                GERARDO SANCHEZ MORENO2112-1-000343 $4,698.00 $1,566.00 $1,566.00$0.00 $3,132.00

                CONSTRUCTORTA LA LUZ DEL DIA2112-1-000351 $0.00 $6,960.00 $0.00$6,960.00 $0.00

                SERVICIOS MAPRO SA DE CV2112-1-000352 $0.00 $724.36 $0.00$724.36 $0.00
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                LIMPIEZA TOTAL SA DE CV2112-1-000358 $0.00 $0.00 -$4,495.00$4,495.00 $4,495.00

                JUAN LUIS MENDEZ CASTILLO2112-1-000359 $2,000.00 $1,480.00 $0.00$1,480.00 $2,000.00

                FEDERICO MARTINEZ RAMOS2112-1-000362 $3,000.00 $0.00 -$8,600.00$8,600.00 $11,600.00

                CONTRUCTORA FELRO LA LOMA SA DE CV2112-1-000363 $0.00 $1,920.00 -$4,000.00$5,920.00 $4,000.00

                VICTOR HUGO ALMANZA CUEVAS2112-1-000367 $27,724.00 $0.00 $0.00$0.00 $27,724.00

                ALFREDO ESQUIVEL BECERRA2112-1-000368 $11,600.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,600.00

                GERARDO GUADALUPE ZAPATA CABRERA2112-1-000391 $47,107.95 $38,876.80 $38,876.80$0.00 $8,231.15

                FELIPE DE JESUS CASTRUITA SAMPEDRO2112-1-000392 $12,760.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,760.00

                ANA KARINA CARRERA MARCIAL2112-1-000393 $7,188.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,188.00

                CRISTIAN DORIAN CAMPOS ARISTORENA2112-1-000394 $12,760.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,760.00

                JUAN GUILLERMO MENDEZ RODRIGUEZ2112-1-000397 $8,120.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,120.00

                JORGE IRAM RIVERA VALDEZ2112-1-000398 $5,800.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,800.00

                REPRESENTACIONES ARTISTICAS DE ZACATECAS SC2112-1-000399 $5,800.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,800.00

                NAVIL CELENE RODRIGUEZ GUERRERO2112-1-000400 $5,220.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,220.00

                LILIANA HERNANDEZ ESQUIVEL2112-1-000401 $5,800.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,800.00

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-2111 $1,875.19 $0.00 $0.00$0.00 $1,875.19

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-2161 $2,211.66 $0.00 $0.00$0.00 $2,211.66

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-2213 $41.50 $0.00 $0.00$0.00 $41.50

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-2421 $435.00 $0.00 $0.00$0.00 $435.00

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-2461 $1,087.98 $0.00 $0.00$0.00 $1,087.98

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-2471 $66.90 $0.00 $0.00$0.00 $66.90

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-2611 $5,050.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,050.00

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-2961 $2,793.26 $0.00 $0.00$0.00 $2,793.26

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-3112 $551,872.00 $0.00 $0.00$0.00 $551,872.00

                GAS2112-1-3121 $1,005.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,005.00

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-3171 $220.00 $0.00 $0.00$0.00 $220.00

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-3221 $7,566.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,566.00

                ESTUDIOS E INVESTIGACIONES.2112-1-3351 $275.00 $0.00 $0.00$0.00 $275.00

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-3361 $630.49 $0.00 $0.00$0.00 $630.49

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-3419 $47,733.00 $0.00 $0.00$0.00 $47,733.00
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                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-3551 $317.50 $0.00 $0.00$0.00 $317.50

                TRASLADO DE PERSONAS.2112-1-3741 $1,740.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,740.00

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-3821 $128,450.03 $0.00 $0.00$0.00 $128,450.03

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-3921 $969.00 $0.00 $0.00$0.00 $969.00

                PENAS  MULTAS  ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES2112-1-3951 $46,737.00 $0.00 $0.00$0.00 $46,737.00

                Deudas por Adquisición de Bienes Inmuebles, Muebles e Intangibles por Pagar a CP2112-2 $680.00 $0.00 -$3,468.69$3,468.69 $4,148.69

                JUAN DE LA CRUZ BOLTEADA GARCIA2112-2-000219 $0.00 $0.00 -$2,608.70$2,608.70 $2,608.70

                FAUSTO HERNANDEZ GARCIA2112-2-000337 $0.00 $0.00 -$859.99$859.99 $859.99

                EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES2112-2-5651 $680.00 $0.00 $0.00$0.00 $680.00

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $0.00 $1,804,408.21 -$5,567,987.95$7,372,396.16 $5,567,987.95

                FRANCISCO LOPEZ CHAVEZ2113-000135 $0.00 $257,643.37 -$472,638.55$730,281.92 $472,638.55

                KAREN ARLET GUZMAN GARCIA2113-000139 $0.00 $45.00 $0.00$45.00 $0.00

                MANUEL MURILLO TORRES2113-000159 $0.00 $0.00 -$425,198.52$425,198.52 $425,198.52

                ALEJANDRA ROSALES VILLAGRANA2113-000185 $0.00 $200,000.01 -$368,175.57$568,175.58 $368,175.57

                RAUL AVILA GUILLEN2113-000206 $0.00 $243,427.37 -$262,572.63$506,000.00 $262,572.63

                JOSE ANTONIO SALAS GURROLA2113-000281 $0.00 $202,553.22 -$536,691.86$739,245.08 $536,691.86

                BERTHA  ALEJANDRA ESCOBEDO LLAMAS2113-000370 $0.00 $125,936.99 -$364,117.62$490,054.61 $364,117.62

                DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN2113-000372 $0.00 $199,778.29 -$534,230.83$734,009.12 $534,230.83

                GRUPO LORUSA SA DE CV2113-000383 $0.00 $0.00 -$104,268.37$104,268.37 $104,268.37

                CORNELIO GUTIERREZ CANCINO2113-000384 $0.00 $108,154.10 -$362,809.55$470,963.65 $362,809.55

                OSCAR GONZALEZ GONZALEZ2113-000385 $0.00 $151,598.05 -$581,510.16$733,108.21 $581,510.16

                ARQUITECTURA DISEÑO Y CONSTRUCCIONES JECLARQ2113-000386 $0.00 $0.00 -$703,936.14$703,936.14 $703,936.14

                FRANCISCO ERICK LATOURNERIE DE LA TORRE2113-000387 $0.00 $71,655.26 -$589,454.73$661,109.99 $589,454.73

                PROYECTA INGENIERIA DISEÑO Y CONSTRUCCION SA DE CV2113-000389 $0.00 $243,616.55 -$262,383.42$505,999.97 $262,383.42

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $493,163.88 $297,589.41 -$215,255.74$512,845.15 $708,419.62

                Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo 2115-4243 $0.00 $11,060.95 -$215,255.74$226,316.69 $215,255.74

                APORTACIONES PARA ACCIONES2115-4244 $112,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $112,500.00

                SUBSIDIO EN EL COBRO DE IMPUESTOS2115-4393 $89,909.22 $0.00 $0.00$0.00 $89,909.22

                Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo 2115-4411 $125,139.00 $273,304.32 $0.00$273,304.32 $125,139.00

                AYUDAS PARA PAGOS DE DEFUNCIÓN2115-4412 $2,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,500.00
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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

                Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo 2115-4421 $3,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,500.00

                Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo 2115-4431 $89,850.00 $12,550.92 $0.00$12,550.92 $89,850.00

                Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo 2115-4451 $69,765.66 $673.22 $0.00$673.22 $69,765.66

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $238,788.81 $1,095,519.39 -$433,234.20$1,528,753.59 $672,023.01

                RETENCIONES2117-01 $78,139.63 $77,102.93 -$11,738.93$88,841.86 $89,878.56

                SUTSEMOP2117-01-02 $2,568.76 $26,579.13 $2,568.76$24,010.37 $0.00

                CUOTAS SINDICALES2117-01-02-001 $2,568.76 $26,579.13 $2,568.76$24,010.37 $0.00

                OTRAS RETENCIONES2117-01-05 $75,570.87 $50,523.80 -$14,307.69$64,831.49 $89,878.56

                FONDO DE AHORRO2117-01-05-003 $23,353.74 $23,353.74 $23,353.74$0.00 $0.00

                5 AL MILLAR2117-01-05-004 $35,276.45 -$1,099.34 -$31,289.02$30,189.68 $66,565.47

                1 AL MILLAR2117-01-05-005 $7,824.30 -$3,679.55 -$5,488.79$1,809.24 $13,313.09

                TANDAS DIF2117-01-05-006 $0.00 $4.00 $0.00$4.00 $0.00

                DESCUENTO ESTATUTARIO2117-01-05-007 $9,116.38 $31,944.95 -$883.62$32,828.57 $10,000.00

                CONTRUBUCIONES2117-02 $160,649.18 $1,018,416.46 -$421,495.27$1,439,911.73 $582,144.45

                SHCP2117-02-01 $116,049.99 $951,371.86 -$438,316.81$1,389,688.67 $554,366.80

                ISR SOBRE SUELDOS2117-02-01-001 $115,798.27 $874,744.67 -$438,568.53$1,313,313.20 $554,366.80

                ISR ARRENDAMIENTO2117-02-01-002 $0.00 $148.86 $0.00$148.86 $0.00

                ISR HONORARIOS2117-02-01-003 $251.72 $71,175.83 $251.72$70,924.11 $0.00

                IVA POR TRASLADAR2117-02-01-005 $0.00 $5,302.50 $0.00$5,302.50 $0.00

                IMSS2117-02-02 $27,578.57 $9,696.57 -$199.08$9,895.65 $27,777.65

                CUOTAS IMSS2117-02-02-001 $27,578.57 $9,696.57 -$199.08$9,895.65 $27,777.65

                UAZ2117-02-04 $17,020.62 $57,348.03 $17,020.62$40,327.41 $0.00

                5% UAZ2117-02-04-001 $0.00 $20,125.56 $0.00$20,125.56 $0.00

                10% UAZ2117-02-04-002 $17,020.62 $37,222.47 $17,020.62$20,201.85 $0.00

 
     DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2120 $200,000.00 $800,000.00 -$700,000.00$1,500,000.00 $900,000.00

           DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2121 $200,000.00 $800,000.00 -$700,000.00$1,500,000.00 $900,000.00

                FINANCIAMIENTOS2121-0 $200,000.00 $800,000.00 -$700,000.00$1,500,000.00 $900,000.00

                GODEZAC2121-0-001 $200,000.00 $800,000.00 -$700,000.00$1,500,000.00 $900,000.00
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